dan ini akan bersifat baru dan belum pernah ada.

HASIL DAN PEMBAHASAN

Visi dan Misi Pendidikan Ma’had Al-Zaytun

Ma’had Al-Zaytun diresmikan oleh Presiden Republik Indonesia ke-3, Prof. Ing. BJ

Habibie pada Jum’at, 27 Agustus 1999 M bertepatan 18 Jumada al-Ula 1420 H. Acara

peresmian tersebut dihadiri oleh beberapa tokoh nasional seperti Menteri Agama Abdul Malik

Fadjar, Gubernur Jawa Barat HR Nuriana dan tokoh-tokoh lainnya serta seluruh civitas Al-

Zaytun. Selanjutnya, tanggal 27 Agustus ditetapkan sebagai hari jadi Ma’had Al-Zaytun. Visi